Radicaciéon
08758418900420130049400

08758418900420190047000

08758418900420200029700

08758418900420200009000

08758418900420200000600

08758418900420190008800

Numero de Registros: 10

Clase

Declarativos
Escriturales

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Multiples 004 Soledad

Estado No. 35 De

Lunes, 1 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Jackeline Martinez
Alvarez

Banco Agrario De
Colombia S.A

Banco De Occidente
S.A.

Banco Gnb Sudameris

Meico Sa

Osvaldo Enrique Rojas
Ibafiez

Demandado

Antonio Joaquin Ariza
Gutierrez

Aris De Jesus Escamilla
Garcia

Marelvis Sanchez
Chadid

Ricaurte Gaviria Garcia

Cira Dolores Andrade
Acosta

Aristides Elias De La
Hoz Romero, Rita Del
Pilar Morales De La
Rosa

Fecha Auto
26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - Resolver
Renuncia De Poder
(Radicado Interno 187M-2-
2016)

Auto Ordena - Designar
Curador Ad- Litem

Auto Ordena - Corregir
Auto

Auto Niega -
Emplazamiento

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion
Auto Niega - Seguir
Adelante La Ejecucién Y
Requiere

En la fecha lunes, 1 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DARYS MARIA MARTINEZ RODRIGUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6d0cca9a-0baa-4cf7-a2d7-3b6bb8fbel7a



Clase
08758418900420190060500 Ejecutivo

Radicacién

08758418900420200033100 Ejecutivo
Hipotecario

08758418900420100089700 Ejecutivo Singular Alvaro Barraza Tobias

08758418900420190002500 Verbal Sumario

Numero de Registros: 10

Estado No.

PUBLICO

Competencias Multiples 004 Soledad

35 De Lunes, 1 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Rf Encore S.A.S.

Credifamilia Compafiia
De Financiamiento Sa

Randol Moises Lopez

Serrano

Demandado

Jeisser Gustavo Merifio
Ibanez

Arledys Del Carmen
Argumedo

Francisco Javier
Romero De La Cruz

Osririr Prin Osorio

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

Auto / Anotacién

Auto Niega - Darle Tramite
A Las Notificaciones Y
Requiere Al Demandante

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Y Decreta
Medida

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Actualizada -
Radicado Interno 981M-3-
2016

Auto Rechaza -
Excepciones De Merito Por
Extemporaneas

En la fecha lunes, 1 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DARYS MARIA MARTINEZ RODRIGUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6d0cca9a-0baa-4cf7-a2d7-3b6bb8fbel7a



